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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Ulaştırma ve Altyapı Bakam Abdulkadir Uraloğlu tarafından

Anayasanın 98. ve TBMM içtüzüğünün 96. Maddelerine göre yazılı olarak yanıtlandırılmasını

saygılarımla arz ederim. 05.08.2025

Barış BEKTAŞ

Konya Milletvekili

Ulaştırma ve Altyapı BakanlığTnda, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu’ndan (BTK)

sorumlu Bakan Yardımcısı olarak görev yapan Sayın Dr. Ömer Fatih SayanTn kamuoyuna açık

özgeçmişinde yer alan akademik geçmiş son günlerde basın ve sosyal medyada geniş yankı

uyandırmıştır. Sayın SayanTn özgeçmişine göre; 6 farklı lisans programı, 2 yüksek lisans, 2

doktora programı ve 13 sertifika programı tamamladığı ifade edilmektedir.

Söz konusu eğitim programları arasında; İstanbul Üniversitesi Elektronik Mühendisliği,

Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Anadolu Üniversitesi’ne ait dört farklı lisans bölümü

(İşletme, İktisat, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler), Münih Teknik Üniversitesi’nde

yüksek lisans, İstanbul Üniversitesi’nde yüksek lisans ve doktora, ayrıca Ankara Yıldırım

Beyazıt Üniversitesi’nde Özel Hukuk alanında doktora yer almaktadır.

Akademik anlamda bu derece kapsamlı ve çok disiplinli bir eğitim sürecinin, bir yandan da üst

düzey kamu görevleriyle eş zamanlı olarak yürütülmüş olması, eğitimlerin mahiyeti, süresi ve

yasal uygunluğu açısından çeşitli soruları gündeme getirmiştir. Özellikle aynı yıllar içinde

birden fazla lisans veya lisansüstü programa kayıt yapılmış olması ihtimali, üniversitelerin ve

Yükseköğretim Kurulu’nun (YÖK) yürürlükteki mevzuatları çerçevesinde ne ölçüde

mümkündür sorusunu doğurmaktadır.

Sertifika programlarının sayısı, süresi ve niteliği hakkında da bugüne kadar kamuoyuna açık

bir açıklama yapılmamış olması, bu alandaki belirsizlikleri artırmaktadır. Ayrıca yurt dışında

eğitim aldığı belirtilen Münih Teknik Üniversitesi’nde yürütülen programın dönemiyle

Türkiye’deki kamu görevlerinin örtüşüp örtüşmediği, bu süreçlerin izinli mi yoksa

görevlendirme ile mi yürütüldüğü de henüz bilinmemektedir.

Kamu hizmetinde şeffaflık, hesap verebilirlik ve liyakat ilkeleri çerçevesinde, bu derece yoğun

bir akademik geçmişin kamuoyuna açıklıkla izah edilmesi önem arz etmektedir.



Bu bağlamda;

l. Sayın Ömer Fatih Sayan’m özgeçmişinde yer alan her bir lisans, yüksek lisans ve doktora

programının (üniversite adı, bölüm, başlama ve mezuniyet tarihi ile eğitim şekli - örgün, açık

öğretim veya uzaktan eğitim - belirtilmek suretiyle) detaylı dökümü nedir?

2. Anadolu Üniversitesi’nden alınmış olan dört farklı lisans diploması (İşletme, İktisat, Kamu

Yönetimi, Uluslararası İlişkiler) açık öğretim kapsamında mı alınmıştır? Bu bölümlere

başlangıç ve mezuniyet tarihleri nedir?

3. İstanbul Üniversitesi Elektronik Mühendisliği ve Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi

programlarının örgün eğitim olduğu dikkate alındığında, bu programlar hangi yıllar arasında

tamamlanmıştır ve bu yıllarda Sayın Sayan herhangi bir kamu görevinde bulunmuş mudur?

Bulunduysa, derslere ve sınavlara devam şartı nasıl sağlanmıştır?

4. Münih Teknik Üniversitesi’nde yürütülen yüksek lisans programı hangi tarihler arasında

gerçekleşmiştir? Bu tarihlerde Sayın Sayan’m Türkiye’de herhangi bir kamu görevi olup

olmadığı, varsa bu eğitimle nasıl uyumlandırıldığı açıklanacak mıdır?

5. Sertifika programlarının sayısı 13 olarak belirtilmiştir. Bu programların her biri hangi

kurumlar tarafından düzenlenmiştir? Sertifikaların içeriği, süresi, alınma tarihleri ve eğitim

şekli nedir?

6. Sayın Sayan’m tüm bu akademik programları yürüttüğü tarihler ile kamu görevinde

bulunduğu tarihler örtüşmekte midir? Örtüşüyorsa, bu eğitimlerin yürütülmesi için kamu

görevinden izin veya görevlendirme alınmış mıdır?

7. Sayın Sayan’m bu derece yoğun bir akademik geçmişi, kamu görevleriyle eş zamanlı şekilde

yürütmüş olması kamu hizmetinin kalitesi, sürekliliği ve etkinliği açısından herhangi bir

denetime tabi tutulmuş mudur?


